
令和7年度 4 月行事予定表 山形県立鶴岡中央高等学校

日 曜 行事予定表 追加訂正 授業
形態

購買

1 火
0

年度始休業

2 水
0

年　課

3 木
0

年　教

4 金
0

職　家
column →

5 土
0

6 日
0

7 月
0

年度始休業（終）/③第１回公務員模試

8 火
1

入学式/新任式・始業式/頭髪服装検査/大掃除

9 水
1

課題試験/生徒会オリエンテーション ◎

10 木
1

ＰＴＡ・後援会監査/個人写真撮影/歯科検診1回目（午前午後） ①探究オリエンテーション 年 ◎

11 金
1

校歌練習　　①スマホ安全教室/②第１回進路ガイダンス /身体計測（午前） ◎

12 土
0

13 日
0

14 月
1

年度目標会議/③第１回進路ガイダンス/➀心電図検査（午前午後）/②探究ガイダンス 〇

15 火
1

①胸部レントゲン 家 ◎

16 水
1

部登録/眼科検診（午後） ◎

17 木
1

第１回ＰＴＡ・後援会理事会/生徒会常任委員会/歯科検診2回目（午前午後） 教 ◎

18 金
1

部集会/内科検診1回目（午後) ◎

19 土
0

③第１回就職模試　　③第２回公務員模試

20 日
0

21 月
1

校 健 〇

22 火
1

◎

23 水
1

①保健講話 年 ◎

24 木
1

全校探究講座(午後) 職 ◎

25 金
1

尿検査（1回目） 課 ◎

26 土
0

27 日
0

28 月
1

29 火
1

昭和の日　　　　/ＰＴＡ・後援会総会/火56授業 定

30 水
1

内科検診2回目（午後) ◎

備考

第１回進路希望調査/①学習センターオリエンテーション

記号

〇弁当販売
　

◎パン販売
　・弁当 販売

①，②，③ → １，２，３年次

Ｈ → ホームルーム活動

安 → 安全点検

教 → 教科会

※(昼) → 短縮授業 昼に行事

※(放) → 短縮授業 放課後行事

【１】～【６】 → 時間割と行事

年 → 年次会

特 → 特別授業

健 → 健康相談日

校 → 校務運営委員会

家 → 家庭の日


